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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47405202D

2. Data e Regjistrimit 05/12/2024
3. Emri i Subjektit WillDea  Park
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Orikum   Radhimë, Bashkia Orikum, rruga Nacionale 
Vlorë-Orikum,  Kodi postar: 9505, Koordinatat e detit: 
ZK.8602,Treguesit e hartës: K-34-123-(256-A). 
14.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi, zhvillimi dhe menaxhimi i një parku sportiv ujor në 

ishull, i cili ofron mundësi për aktivitete rekreative dhe 
sportive në ujë, siç janë kajak, paddleboarding, ski ujor, 
velërim, dhe aktivitete të tjera aventuristike dhe sportive që 
lidhen me ujin. Organizimi dhe realizimi i ngjarjeve sportive, 
konkurrencave dhe programeve trajnimi për individë dhe 
grupe, me fokus në promovimin e sporteve ujorë, shëndetit 
fizik dhe punës në grup përmes aktiviteteve argëtuese dhe 
edukative. Dizajnimi dhe ndërtimi i infrastrukturës për 
sportet ujorë, përfshirë plazhe të sigurta, molle, dhe shërbime 
me qira për pajisje sportive ujorë, duke siguruar standarde të 
larta sigurie dhe qëndrueshmërie mjedisore për vizitorët. 
Ofrimi i aktiviteteve edukative dhe rekreative që promovojnë 
ndërgjegjësimin për ruajtjen e mjedisit detar, praktikat e 
qëndrueshme në sportet ujorë dhe rëndësinë e mbrojtjes së 
ekosistemeve të bregdetit dhe deteve. Promovimi i turizmit 
të sporteve ujorë duke ofruar paketa turistike për individë. 
Krijimi, drejtimi i zonave dhe aktiviteteve të përshtatshme 
për familjet dhe fëmijët për të siguruar që sportet ujorë të 
jenë të aksesueshme dhe të këndshme për të rinjtë, me zona 
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të sigurta dhe aktivitete edukative për moshat e reja. 
Ndërtimi i partneriteteve me bizneset lokale dhe autoritetet 
për të mbështetur zhvillimin e turizmit të sporteve ujorë dhe 
iniciativave mjedisore, duke kontribuar në zhvillimin e 
ekonomisë lokale dhe ruajtjen e mjedisit detar. 
Odise Prençe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2024                Deri: 15/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OdisePrençe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WillDea  Park
E-Mail: willdea.vlora@gmail.com  
Telefon: 00355673982146  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-388415-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F801DB12-305D-468E-9133-45DE6087F258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E2BE74-E796-409A-A7E9-C00B18121E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0FC60C-476C-4245-BEA0-E41C835EE7E2

